
Nº 1º Condutor

Filipe Aguiar 3330

Ricardo Rodrigues 5805

Fernando Morgado 2728

Dario Oliveira 2521

Dino Almeida 4651

Rodrigo Neto 2682

Luis Guedes 1231

José Luis Batista Coval 5482

Nelson  Aguiar 1241

Andre Almeida 2758

Nuno Borges 5719

Luis Sousa 3518

Luís Albuquerque 1728 Divisão 1

Tomás Soares 5694

Jorge Almeida 1982

António Alexandre 4624

Hugo Ribeiro 5448

João Simão 4585

Rui Soares 5763

Jorge Pinho 1193

Tiago Prata 4259

Frederico Dos Santos Neto 2684

Filipe Fortunato 5521

Luís Vicente 4601

Manuel Augusto Sousa 5788

Rodrigo Lopes 3878

Rui Loureiro 5696 Classe B -Tracção Dianteira - Divisão 2 - Transformados

A Comissão Organizadora 10/05/2024

31 Rodrigo Lopes 3878 PEUGEOT 205 GTi 9508

Total Inscritos: 27

32 Rui Loureiro 5696 Peugeot 205 2.0 6881

X X

X X

X X30 Manuel Augusto Sousa 5788 Opel Corsa A

X29 Luís Vicente 4601 Ford Escort Classe B - Tracção Traseira Divisão 2 - Transformados

X X28 Filipe Fortunato 5521 Toyota Starlet Classe B - Tracção Traseira Divisão 3 - Promoção/Originais

X X27 Frederico Dos Santos Neto 2684 Toyota Starlet Classe B - Tracção Traseira Divisão 3 - Promoção/Originais

X X26 Tiago Prata 4259 Toyota Starlet

X X25 Jorge Pinho 1193 Toyota Starlet

X X24 Rui Soares 5763 REVOR PROTO 8060

X23 João Simão 4585 SUZUKI  PROTO Classe B - Tracção Traseira Divisão 1 - Protótipos

X X22 Hugo Ribeiro PT24/5448 Mini  Austin protótipo Classe A - Tracção Dianteira Divisão 1 - Protótipos

X X21 António Alexandre 4624 Mini Proto Classe A - Tracção Dianteira Divisão  1 - Protótipos

X X20 Jorge Almeida 1982 VW  Polo - proto 7976 Divisão 1

X X19 Tomás Soares 5694 REVOR PROTO 8060

X X18 Luís Albuquerque 1728 Caterham Super Seven 7566 Classe B -Tracção Traseira

X X17 Luis Sousa 3518 Honda S800 Classe B - Tracção Traseira Divisão 2 - Transformados

X X16 Nuno Borges 5719 CITROEN AX GTi 9500 Classe A - Tracção Dianteira Divisão 3 - Promoção/Originais

X XDivisão  2 - Transformados15 Ricardo Rodrigues 2759 Honda S800 7816 Classe B - Tracção Traseira

X14 Nelson  Aguiar 1241 PEUGEOT 205 Classe A - Tracção Dianteira Divisão 1 - Protótipos

X13 José Luis Batista Coval 5482 Opel Corsa A Classe A - Tracção Dianteira Divisão 3 - Promoção/Originais

X X12 Luis Guedes 1231 Caterham Lotus 7 - proto 7975

X X11 Rodrigo Neto

X XDivisão 2 - Transformados8 Dino Almeida 4651 Honda S800 Classe B - Tracção Traseira

X X7 Dario Oliveira 2521 Fiat 126 Classe B - Tracção Traseira Divisão 2 - Transformados

X X6 Fernando Morgado 2728 Toyota S800 Classe A - Tracção Dianteira Divisão 3 - Promoção/Originais

5 Ricardo Rodrigues 5805 Honda S800 7816 Classe B - Tracção Traseira

4 Filipe Aguiar 3330 Peugeot  205 Proto Classe A - Tracção Dianteira

Divisão TFRAIANO CPP

X XDivisão 1 - Protótipos

X XDivisão 2 - Transformados

XIV Perícia da Guarda

Campeonato de Portugal de Perícias| Troféu Raiano de Perícia/Slalom  

12 a 12 de maio de 2024

LISTA DE INSCRITOS
Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe


